РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.04.2025    №  99

О досрочном прекращении полномочий

депутата Ершичского окружного

Совета депутатов первого созыва

Палакяна Саята Ашхарабековича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 36 Устава

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области,  на основании заявления депутата Ершичского окружного Совета

депутатов первого созыва, избранного по трехмандатному избирательному округу

№ 1, Палакяна Саята Ашхарабековича  от 20 марта 2025 года о досрочном

прекращении  его полномочий  депутата  Ершичского окружного Совета

депутатов первого созыва, поступившее в Ершичский окружной Совет депутатов

26 марта 2025 года (вх.№21),

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Ершичского окружного

Совета депутатов первого созыва Палакяна Саята Ашхарабековича 26 марта 2025

года в связи  с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить данное решение в Ершичскую территориальную

избирательную комиссию Смоленской области.

           4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершичские вести»

и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

Председатель Ершичского                         Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов                     «Ершичский муниципальный округ»

                                                                       Смоленской области

 _______________ М.Н. Казаков            __________________   М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/